syndicatu constat alio publico instrumento scripto

manu dicti micaelis dicta die heri. petrus reget-ius

dictus ucretonus quondam iohannis sindicus et syn

vnotariiL latu-ennius bezaciahquondam iohannis sin

tdicus et sindicario nomine hominum compagne uezii

de cuius sindicatu constat vpublicolinstrumentotscri

pto manu iacobi de locello notarii-idie heri. rotul

dus platealis quondam thome sindicus et sindicario
nomine hominum compagne calicis territoriiffinaiifii

de ieuius sindicatu constat publico instrumento scri

pto manu iuliani oliuerii notariii hodierna die an

tonius zachonus quondam guillielmi sindicustetisin

dicario nomine hominum compagne iuosarumi portus

et uarigoti ut de sindicatu-ipsius lconstat publico

instrumento scripto heri manu francisci de ualc

notarii et iacobus guillielmotus quondam guil

lielmi sindicus et sindicario nomine hominum com

pagne rialti de cuius sindicatu constatlalio publico

instrumento scripto hodie manu francisci ursii ino

tarii. in presentia auctoritate uoluntate et consensu

nobilis et egregii uiri domini ltaroli marchionls de

carreto suo proprio nomine et nomine eit uice nd

bilis et egregii uiri domini fazarini lmarchioiiisl de

carreto fratris sui. nec non domini georgini nepotis

eorum filii quondam domini enriceti marchionis de

carreto pro quibus ad cautelam de rato habendo

promisit dictus dominus carolus infrascriptis sindicis

comunis ianue et michi notario inh-ascripto tam

quam persone publice officio publico stipulantibus

et recipientibus i nomine et uice dicti comunis ianue

et cuius et quorum interest intererit etz interesse

poterit et se facturum et curaturum ita et sic quod

d dicti domini lazarinus et georginus habebunt per

petuo et tenebant rata grata et firma actendent

et obseruabunt omnia et singula infrascripta lsuS

ypoteca et obligatione bonorum suorum presentium

et futurorum qui dominus carolus pro se et nomi

nibus quibus supra mandauit et commissit dictis

sindicis dictorum hominum dictarum compagnaruui

finarii dictis nominibus quod infrascriptam fidelita

tem faciant. et remisit dictis nominibus eisdem siti

dicis. dictis sindicariis nominibus et per eos fomnii

bus -et singulis hominibus olim dominorum manuelis

et antonii marchionum de carreto habitatoribus

finarii et territorii seu uillarum finarii omne sacra

mentum fidelitatis per ipsos homines prestitum dictis

dominis lazarino ct carolo uel alteri eorum. haben

zzz
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tcsznoctioiaiu dictis laindicariis nominibus et certam a

scientiam de dagtiqneietrpermutatione facta comuni

pingeret cum ipso per egregius dominos manuelem

ap anthopiumg marchiones de carreto de dimidia

hurgi castrozzuzltznt zterritorii iinarii cum ualihusnt

gppgmgiig sgiis hominibus uasalis et iidelitate ipso

jhomiiuim .et. iuitisditipnibits quibuscumquea nec

mmgdgl yqmiqsiqggget llibsracione sacramenti iide

limtjsmqt iquarumcumque-t obligationumg ad .iquod

..ml. quam .ipsi.hnmiaesj spectarites ad dictos demit

nos imanuelemz eti-anthoniuma eisdem dominis mae

gmiigt gntbpniqxtenebalitur liictaig ipsis hominibus

.w.iljphppqqniu de g montegroso procuratorem et pro

mawrjo ppmipq dictorum dominorum manuelis et

antonii justa formam g publici instrumenti scripti

mqudmei antqniipdopredcncia notarii- et comunis

jamne xgmzeljariiqiqfrascripti die xvnu mensis aprilis

gpppxime . praeterita qui iohannes de Pmontegtroso dicto

prgpuratprio nomine imaudauit quod dicti homines

dgegdictl dimidia- infrascriptis sindicis dicti comunis

.imuq prestentifidelitatis debitum iuramentum pro

anisssnmt suis et dictis sindicariis nominibus homi

numu dictarumjg compagnarum circumspectis . uiris

iimu-ruis iohannis de iunocentibus llegumdoctori et

lticiwqapauiciof sindicis ambasiatoribus et procura- p

foribus nmunisjiauue dictosiudioario nomine re

æggigpgibmylqt iiuic-auerzunt dictis nominibus ad sancta

gio-ii euangelioa tactis..scripturis in animas ipsorum

qtihominuyrtqqrediclzorum de dicta dimidia fidelitat

mul dictos comuni ianue secundum formam capitur

tlommnoue fidelitatis ot..ueteris. et quod perpetuo .

emm-t fideles comuni ianue et contra ipsum comune

pperenaelnfacto .non. erunt facient uel uenient im

ægnpggqqmuquqpispmqdo et honorem dicti comunis

dgffendentyet manutenebunt iuxta posse et omnia

gliaeiusingulla facient et obseruabunt que requi

seouudum formam dictorum capitulorlml nolle

fidelitatis-t et ueteris prout et sicut fidelis subdictus

tenemrhetfaceire debet et consueuit domino sua

prqmiqtentes dictis nominibus eisdem dominis iohanni

et ligcianobdicto sindicario nomine dicti comunis et ad

gamllam michi dicto notario et cauzollario ut supra

gtipulanlzihus et recipientibus nomine et uice ipsius

comunis ianue predicta omnia et singula actendere

grsvbsenweyet contra non facere uel uenire. sub

pena .et penis ordinata et- ordinatus per capitula t

fidslitatum predictarlmn et sub ypoteca et obliga

igjqnel bonorum ipsorum dictis siudicariis nominibus

præsentium etbfuturorum Actum finarii in sala paj

ælagii dictorum dominorum marchionum anno domi

picernatiuitatis nxccctxxxm indicione vn secundum

gus-sum ianue. die lune prima maii in uesperis. preq

spntihusltestibus uocatis et rogatis sapiente uiro
idoumino luchino pagauo iurisperita iohanne de griv

maldis quondam anthonioti ingens de mari qubn

dam quilici ambobus ciuibus ianue et pluribus aliis.
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januensis commune . praecepta secutum sibi incap
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dimidiam partem burgi Pinarii et nillarum depen

dentium Lazarinm carolo et Seorginm ex marchio
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cb j ln nomine. domini amen- circumspecti uiri. do

mini iohauues..de..innocentibus legumdoctor et lu
ciauus pauicius sindici. ambaxatores ret procuratores

illustris etmagnifici domini domini ducis. ianuen-i

sium etc. consilii quindecim sapientum antiauorum

.et comunis ianue habentes ad infrascripta plenunfi

et sulliciensmandatum iuxta formam publici instrm

menti sindicatus scripti manu mei antonii det-teren

deuoia notarii et comunis ianue canzellarii wiufruh

scripti die xxi marcii.proximepreteritishabeutes

nocticiam et certam scienciam de quadam-sententia

seu arbitrameuto lata et promulgatasper magnificum

uirum dominum antoniotum adurnum arbitrum et

arbitractorem ellectum et assumptum inter conra

dum mazurrum notarium sindicum et sindicario no

Pmine comunis ianue. et nobiles et egregius uiros do

minos lazarinum et carollum marchiones de carreto

ac nobiles et egregios uiros dominum manuelem

quondam domini frederici marchionis crauexaneet

dominum iohannem de saluciis exi marchionibus

crauexane-es-uuaet pro uua parte. et nobiles et

egregius uiros dominos uianuelem quondam domini

eurici et anthonium quondam domini alerami mar

chiones de carreto ex parte altera. et eciam inter

dictum conradum sindicum dicti comunis ianue ex

una parte. et dictos dominos lazarinum et carolum

marchiones de carretoz ex unai alia parte. ac dictos

dominos manuelem de crauexaua et iohannem de

saluciis marchiones crauexaue ex una alia parte.

de qua sententia apparet alio publico instrumento

scripto manu mei iamdicti notarii et comunis ianue

canzellarii infrascripti dicta die xxi marcii proxime

preteritL etain qua continetur articulus tenoris iu
fraiscripti ditem pronunciamusz et declaramus quod

postquam dictum comune receperit dictam dactio

nem medietatis final-ii possessionem et iuramentum

hominum territorii et iurium predictorum ut supe

rius dictum est a dictis dominis manuele et antho

nio mare/tionibus de carreto quod de predicta mee

dietae jinarii cum lzoznjnilzus territorio castris et

fartiliciis saluo castrofrancho quod libere remanere

debeat comuni ianue debeat et teneatur ipsum co

mune ianue incontinenti injeudarc et in feudum

nobile et gantile concedere dictis dominis lazarino

et carolo nzatf/zionibus de cat-rogo pro sse et here
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dibus suis ipsis dominis lazarino et carolo inue- a larum et territorii finarii pro dicta dimidia nichil

stituram petentibusu et qui iurare debeant et te

neantur dicto comuni ianue seu legiptime persone

pro dicto comuni et iuramentum fidelitatis prestare

cum omnibus capitulis noue fidelitatis et ueteris.
italitamen quod sub ista injeudatione intcligatur

exces-pium quod contra comune-ianue homines su
pradicti uenire . non possint nec debeant net hoc

saluo et excepto silicet quod non possint uel de

beant uenire-contra comune ianue. in ceteris dictum

comune ianue teneatur absoluere dictos homines a

iuramento fidelitatis prestita dicto comuni et dictum

sacramentum per dictos homines fari facere dictis

dominis lazarino et karolo. et habentes eciam no

cticiam de sacramento fidelitatis eisdem dominis

iohanni et luciano dicto sindicario nomine comunis

ianue prestito per uadimlm cardonum. anthonium

nenturam. bartholomeum mazuchum. petrum roge

rium. franciscum de ualle. iohannem scandolinum.

petrum montanarium laurencium besaciam. rolan

dum plateallem. anthonium zachomrm et iacobum

guillielmotum sindicos et syndicario nomine uni

uersitatum hominum compagnarum uillarum et ter

ritorii finarii pro dicta dimidia. de quo sacramento

constat alio publico instrumento scripto manu mei

antonii de credencia notarii et comunis ianue can

zellarii infrascripti hodie paulo ante. et nolentes

dictirdomini iohannes et lucianus dicto sindicario

nomine dicti comunis ianue erga prefatos dominos

lazarinum et carollum marchiones de carreto-agno

scere bonam fidem et facere que debent et tenen

tur nomine quo supra uigore et in obseruationem

dicte sententia dederunt et concesserunt et dant et

concedunt in nobile et gentile feudum prefato egre

gio domino karolo presenti et rerpiirenti pro se et

nomine et uice dicti domini lazarini fratris sui nec

non nomine et uice georgini nepotis eorum filii

quondam domini enriceti et pro heredibus et suc

cessoribus eorum et cuiuslibet ipsorum illam dimi

diam burghi castri uillarum territorii hominum

iurium et iurisditionum quarumcumque final-ii. que

spectabat et pertinebat dominis manueli quondam

domini enrici et antonio quondam domini alerami

marchionibus de carreto et postea spectauit et per

tinuit ad comune ianue uigore et ex forma dicti

articuli dicte sentencie arbitralis et eciam uigore

et ex forma permutationis et recompensationis facte

dicto comuni ianue per dictos dominos manuelem

et anthonium de qua constat alio publico instru

mento scripto in castro plebis manu mei dicti no

tarii infrascripti die ium mensis aprilis proxime

preteriti. cum omnibus iuribus et pertinenciis dicte

dimidie dictorum burghi castri uillarum et territorii

et cum omnibus homagiis et iurisditionibus finarii

spectantibus ad dictam dimidiam ipsisque homini

bus remisserunt et remictunt nomine quo supra

omne ius dictis syndicis siue dicto comuni ianue

quesitum per dictum iuramentum fidelitatis prestitum

dictis syndicis dicto sindicario nomine dicti comunis

ianue per dictos homines compagnarum latu-gi uil

penitus in ipsis sindicis dicto nomine seu indictum

comune ianue retento. nisi solummodo quod prefati

homines per se et heredes suos non- possint uel

debeant perpetuo uenire facere uel esse contra co

mune ianue ipsumque dominum carolum pro se

dictisque lazarino eius fratre et georgino eorum

nepote ac heredibus et successoribus ipsorum et

cuiuslibet eorum dicti syndici dicto nomine inuesti

uerunt- per ensem quem eidem in manibus tradi

derunt cum omnibus etusingulis solempnitatibus

que ad solempnem inuestituram nobilis et gentilis

feudi requiruntun qui dominus karolus suo nomine

et nomine et uice dictorum dominorum lazarini

fratris stii et georgini nepotis eorum pro lquibus

ad cautelam de rato habendo promiitit dictis sin

dicis et ad cautelam imichi notario et canzellario

infrascripto tamquam publice persone officio publico

stipulantibus et recipientibus nomine et uice dicti

comunis ianue et se facturum et curaturum ita et

sic quod dicti domini lazarinus et georginus ratiffi

cabunt et approbahunt omnia et singula supra et

infrascripta per publicum uel publica instrumenta

infra menses tres proxime uenturos magnifico do

mino domino duci ianuensium etc. et consilio in

formam publicam presentandum uel presentandm

sub iypoteca- et obligatione bonorum ipsius domini

cai-olli presentiam et futurorunL et nomine et uice

heredum et successorum ipsorum dominorum laza

rini karolli et georgini et cuiuslibet eorum promisit

dictis sindicis dicto sindicario nomine stipulantibus

et in ipsorum manibus iurauit nominibus quibus

supra ad sancta dei euangelia tactis scripturis quod

ipsi domini lazarinus karolus et georginus et qui

libet eorum et ipsorum et cuiuslibet eorum heredes

et successores erunt boni et fideles uasali dicti co

munis ianue de dicta dimidiai burgi castri uillarum

et territorii finarii et iuribus eiusdem et dicto co

muni ianue facient et obseruabunt et quilibet eorum

faciet et obseruabit omnia et singula que boni et

fideles uasali facere et obseruare debent et tenentur

et consueuerunt domino suoet que requiruntur ex

forma inuestiture noue fidelitatis et ueteris cum om

nibus suis clausulis solempnitatibus et capitulishop

portunis que requiruntur ex forma dictorum capi

tulorum. et predicta omnia et singula promisit

actendere et obseruare suo et nominibus quibus

supra per se ipsos et heredes et successores ipso

rum .et cuiuslibet eorum perpetuo et non contra

facere uel uenire sub uinculo sacramenti et pena

et penis introductis ex forma infeudationum et in

uestiturarum noue fidelitatis et ueteris et uersa uice

dicti sindici dicto sindicario nomine promisserunt

dicto domino carollo pro se et dictis dominis laza

rino et georgiae solempniter stipulanti quod dictum

comune ianue et presidentes ipsi comuni faciet et

obseruabit seu facient et obseruabunt omnia et sin

gula ad que tenentur et obligati sunt domini bonis

et fidelibus uasalis secundum formam dictarum in

feudationum actum finarii in sala palacii dictorum
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idminarummmarehiollllm annodominieei natiuitatis a dictis dominis lazarino et karollc uel alteri- carinae

ucccLx-xxvn indicione vu secundum cursum ianue.

lune prima. maii postznesperatt presentibus te

pgijiusbuogatisyet rogatis sapiente uiro domino lu

ttbincapagano.iurisperitc. iohanne de grimaldis quon

dmlr anthonioth ingone de mari quondam quilici

ambobus ciuibus gianue et pluribus aliis.
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Praestito ab hominibus Swtriletv blontissurdzj ex

burgi liinariip ianuensi communi jidelitatis -

sacramentm iuxta prolata invsententia arbitramen

tali diei at marciiz iSSS1 de villis iisdem nobiles b

Lazarizzusg carolus et Seorginusp ex jllam/tionibus

de carreto. a communi eodem feudi iure inve

stiunturn . - g-d
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s ln immine domini amen. benedictus dc castelo

quondam gurri syndicus etgsyndicario nomine homi

num compngne gurre ex uillis finarii ut de eius

sindicatu constat instrumento scripto manu iohannis

gazulli notarii die heri ct manfredus beginus quon

dam iacobi sindicus hominum compagne montissurdi c

ex idiotis uilzlis finarii de cuius sindicatu constat

alio publico instrumento scripto hodie manu dicti

iohannis caziulli notarii. in presentia auctoritate uo

luntate et consensu nobilis et egregii uiri domini

karoli marchionis de carreto suo proprio nomine

et nomine et nice nobilium et egregiorum uirorum

dominorum lazarini marchionis de carreto fratris

tibi et georgini nepotis eorum filii quondam domini

cnriceti pro quibus ad cautelam de rato habendo

promisit circumspectis uiris dominis iohanni de in

nocentibus legumdoctori et luciano pauitio sindicis

et ambaxatoribus comunis ianue. et ad cautelam

michi notario et canzellario comunis ianue infra

scripto tamquam persone publice officio publico

stipulantibus et recipientibus nomine et uice dicti

comunis ianue et cuius et quorum interest uel im

teresse posset et se facturum et curaturum ita et

sic quod dicti domini lazarinus et georginus habe

bunt perpetuo et tencbunt rata grata et firma

antendent complebunt et obseruabunt omnia et sin

gida -iufrascripta sub ypotecha et obligatione bono

rumlsuorum habiturum et habendoruim qui domi

nus ltarollus dictis nominibus mandauit et commissit

dictis sindicis dictarum colnpagnarum gurre et mon

tissurdi dictis sindicariis nominibus quod infrascri

ptam fidelitatem faciant ipsisque sindicis dictis sin

dicariis nominibus remisit pro sc et nominibus

quibus supra omne sacramentum fidelitatis perho

minest dictarum duarum compagnarum prestitum

habentes nocticiam et certam scicnciam de dactione

et permutationeisfacta comuni ianue-per egregius

dominos manuelem et antbohimnw-marchionesrdq

carreto de dimidia burgi castrorum et territorii fi

narii cum ualibus et per.tinenciis suis hominibus

uasalis et fidelitate ipsorum hominum et iurisditio

nibus quibuscumque nec non de retnissione et

liberatione sacramenti fidelitatis et quarumcumque

obligationum ad quod uelnquam ipsi homines spec

tanbes ad dictos dominos manuelem-et anthonium

eisdem dominis nnanueli et anthonio tenebantur

facta ipsis hominibus per iohannem-devmontegrosso

procuratorem et procuratorio nomine dictorum do

minorum manuelis et antonii inxtan formam publici

instrumenti soripti manu mei antonii delcredencia

notarii et canzellarii comunis ianue infirascripti-die

xvim aprilis proxitnc-iarctcriti qui iohannes-edicto

procuratorio inomiltev-zmaudauit quod dict-li homines

de dicta dimidia spectantesl ut supnahprestent fidei

litatis debitum sacramentum infiiascriptm- sindicis

dicti comunis ianuezpromissernnt circumspectis uiris

dominis iohanni de innocentibus legumdcctori et

luciano pauicio sindicis ambaxatoribus et procura

toribus comunis ianue dicto sindicario imminet-reg

cipientibns et iurauerunt ad sanctal dei euangelia

tactis scripturis dictis sindicariis nominibus in naui

mas dictorum constituendum fidelitatcm dicto om

muni ianue secundum formam capitulorum-inane

fidelitatis et ceteris et quod perpetuo erunt fideles

comuni ianue. -et contra ipsum comune opere tuel

facto non erunt facient ucl uenient imperpetuum

quouis modo et bonoremv dicti comunis ianue defi

fendent et manutonebunt iuxta posse et omnia alia

et singula facient et obseruabunt dictis nominibus

que requirunturtsecundum fbrmam dictorum- capi

tulorum noue fidelitatis et ueteris prout et sicut

fidelis subdictus tenetur et facere debet et consueuit

domino suo. promictens dictis sindicariis nominibus

eisdem dominis iohanni et luciano dicto sindicario

nomine dicti comunis ianue et michi iamdictovno

tario et dicti comunis ianue canzellario infrascripto

tamquam publice persone ofiicio publico stipulan-a

tibus et solempniter recipientibus nomine et uice

ipsius comunis ianue predicta omnia et singula

actendere et obseruare et contra in aliquo non-fae

cere uel uenire aliqua ratione causa modo uel in-l

genio qui dici uel excogitari possit de iure uel de

facta sub pena et penis ordinata et ordinatis per

capitula fidelitatum predictarum et sub ypotecha et

obligatione bonorum ipsorum dictis sindicariis noi

minibus presentiam et futurorumw quibus sic ut

supra peractis ipsi circumspecti uiri domini iohannes

et lucianus sindici ambaxatores et procuratores

dicti comunis ianue habentes ad infrascripta plenum

et snfiiciens mandatum iuxta formam publici-instrui-l

menti sindicatus soripti manu mei sepedicti notarii

hoc anno. die xxx marcii habentes nocticiam et

certam scienciam de quadam sententia seu arbitrah

mento lata et promulgato per magnificnm uirum

1007
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dominum anthoniotum adurnum arbitrum et arbi- a rum-v-iurisditiouumret hominum quantum pro dieta

tractorem ellectum-et assumptum inter partes- in

dicta sententia nominatasretvde qua constat alio

publico instrumento scripto manu mei dicti notarii

et canzellarii infrascriptit dicta die xu marcii pro

xime preteritL .et in qua continetur iarticulus tenoris

infrascriptL item pronunciamus et declaramus quod

postquam tlictum- comune ret-aperit dictam dzwtio

nem medietatis final-ii possessionem et iuramentum

hominum territorii et viurium predictorum ut supe

rius dictum est a dictis dominis manuele et antho

nia marchionibus de carreto quod de predicta me

dietate jinarii cum hominibus territorio castris et

prtiliciis saluo castroji-ancho quod libere remanere

debeat comuni ianuc debeat et teneatur ipsum eo

muno ianue incontinerzti infeudare et in feudum

nobile et gaudia-concedere diatistdominis lazarino

et karollo marchionibus de can-eto pro cel et hsre

dibus suis zpsisvdominis lazarino et karolo inuesti

turam petentibmalet qui iurare debeant et teneantur

dicto comuni seu persone legiptime pro ipso comuni

et iuramentum fdeldatis prestare cum omnibus ca

pitulis noue fidelitatis et ueteris. ita tamen quod

sub ista infeudatione intelligatur eæcepmm quod

contra comune ianue homines supradicti venire non

possint nec debeant et hoc saluo et expressa silicet

quod non possint nec debeant uenire contra co

mwzesianm in ceteris dictum comune ianue tenea

tur absoluere dictos homines a iuramento fidelitatis

prestito dicto comuni et dictum sacramentum per

dictosshominas fori facere dictis dominis lazarino

cadmi-alia. et nolentes dicti domini iohannes et lu

cianns dicto sindicario nomine dicti comunis erga

prefatus dominosvlazarinum et karolum suis et dicti

domini georgini nominibus agnoscere bonam fidem

etiliacere que debent et tenentur nomine dicti co

munis nigore et in obseruationem dicte sententie

dederunt et concesserunt in nobile et gcntile feu

dum prefato egregio domino karolo marchioni de

carreto presenti petenti et requirenti pro se et no

mine et uice dicti domini lazarini fratris sui nec

non domini georgini nepotis ipsorum filii quondam

domini enriceti et pro heredibus et successoribus

ipsorum et cuiuslibet eorum. illam dimidiam dicta

rum compagnarum territorii hominum iurium et

iurisditionum que spectabat et pertinebat dictis do

minis manueli et anthonio marchionibus de carreto

que sunt ex tota dimidia burgi uillarum castri ter

ritorii hominum iurium et iurisditionum quarum

cumque finarii que spectabat et pertinebat dictis

dominis manneli et anthonio et postea spectauit et

pertinuit ad comune ianue nigore et ex forma dicti

articuli dicte sententie arbitralis et ex forma per

mutationismt recompensationis facte dicto comuni

ianue per dictos dominos manuelem et anthonium

de qua constat alio publico instrumento scripto

manu mei iamdicti notarii et canzellarii dicti co

munis ianue infrascripti die xim mensis aprilis pro

xime preteritt cum omnibus iuribus et pertinenciis

dictarum compagnarum territorii uillarum homagio

dimidia ipsisque hominibus dictarum duarum com

pagnarum remissonmtv retvremiotnht t dicto sindico

riov-nomine dicti comunis ianue Aomneiius eisdem

sindicis sine dicto annulum-quesitum per dictum

iuramentum fidelitatis prosit-imm dictis sindicis dicto

sindicario nomine dicti .coioonis per dictos sindicos

diotarumiduumm compagnarum utsupra nichil pe

nituszinzdictum comune retento nisi solummodo

quod prefati homines per se et heredes suos per

petuo gnun possint nel-debeant uenire facere uel

esse contra comune ianue. ipsumque dominum ka

rolum pro se ct dictis dominis lazariuo et georgiae

ac heredibus-et successoribus ipsorum et cuiuslibet

eorum dicti domini iohannes et lucianus dicto sin

dicario nomine inuestiuerunt per ensem quem eidem

in manibus tradiderunt cum solempnitatibus que

ad solempnem inuestituram nobilis et gentilis feudi

requiruntuin qui dominus karolus suo nomine et

nomine et uice dictorum dominorum lazarini et

georgini pro quibuset altero eorum ad cautelam

cle-rato habendo promisit dictis sindicis dicti co

munis ianue. et ad cautelam michi dicto anthonio

de credencia notario et dicti comunis ianue canzel

lario infrascripto tamquam publice persone oilicio

publico stipulantibns et recipientibus nomine et uice

dicti comunis ianue et se facturum et curaturum

ita et taliter quod dicti domini lazarinus et geor

ginus ratiflicabunt et approbabunt omnia et singula

supra et infrascripta per publicum instrumentum

. uel publica instrumenta infra menses trcs proxime

uenturos magnifico domino duci et consilio in for

mam publicam presentandum uel presentandm sub

ypoteca et obligatione bonorum ipsius domini karoli

presentium et futurorum et nomine et uice heredum

et successorum ipsorum dominorum lazarini karoli

et georgini et cuiuslibet eorum promisit dictis sin

dicis dicti comunis ianue dicto sindicario nomine

stipulantibus et in ipsorum manibus iurauit nomi

nibus quibus supra ad sancta dei euangelia tactis

scripturis quod ipsi domini lazarinus karolus et

georginus et quilibet eorum et ipsorum et cuius

libet eorum heredes et successores erunt boni et

fideles uasali dicti comunis ianue de dictis duabus

eompagnis uillis territorio iuribus hominibus et iuris

d ditionibus et dicto comuni ianue facient et obser

uabunt et quilibet eorum faciet et obseruabit omnia

et singula que boni et fidelles uasali facere et ob

seruare debent tenentur et consueuerunt domino

suo. et que requiruntur ex forma inuestiture noue

fidelitatis et ueteris cum omnibus suis clausulis so

lempnitatibus et cautelis opportunis que requiruntur

ex forma dictorum capitulorunzL et predicta promisit

actendere et obseruare suo et nominibus quibus

supra per se ipsos et heredes et successores ipso

rum et cuiuslibet eorum perpetuo. et non contrafa

cere uel uenire sub uinculo sacramenti et pena et

penis introductis ex forma infeudationum et inue

stiturarum noue fidelitatis et ueteris. et uersa uice

dicti domini iohannes et lucianus dicto sindicus-io

lfl
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glominetpivomisserunt dicto domino karolloflpivot se a dicta donatiohtallrlone appareat scripwroit-etl-tiredilih

et dictis dominis lazarino et georgino fholempnitei

stipulanti quodidictum comune-tet ipresideutestfipsi

comuni faciet et obseruabit et facient et obseruaa

bunt omnia et singulallad que tenenturiaet obligati

sunt domini lboiiis et fidelibus uasalisviisecundum

formam dictarum infeudationum actum finarii in

salla palacii dictorum dominorum merotiilonumranno

dominice natiuitatis Mccci.xxxv. indicione- vtrsecun

dum cursum ianue. die martis secunda mensis maii

circa moniam presentibus testibus uocatis et rogatis

sapiente uiro domino luchino pagano iurisperito

inghone de mari quondam quilici ciue ianue et me

lianoltbrocerio dewfinario quondam broceliiii it ai us

sint.-ianuam ih -..l nii u ur multos

mss-his mifer ssoenofmq

wqmozzizirzisar agios-inc .

ciim-xi omnes tu sqvccLxxxvædrwimconzsour - -

ivobilis rvir iohannes de Salutiis j eae cravcxanae

tllarchionibus a dimidiam partem villae liezii et

pertineiitiaruriz eiusdem i rverbis tantum communi

iri leta ssnimonx olllliilll
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lanuensium donatuma scripto confirmat adiim

qimvmurziarur tii-infl ab

cratur unguem at .. iva-dui omni

ro gu- u- mi- . lSSiL 1S maii - f i

etc. v. i . i

fuit coit a fuL m ..

ib v quam

- sci

r ln nomine domini amen. cum nobilis et egregius

uir dominus iohannes de saluciis ex marchionibus

nelauexane filius quondam . . . . . . fecisset donationem

magnifico et potenti domino domino duci ianueni

sium etc. et consilio quindecim sapientum antianorum

anomine etuice comunis ianue de dimidia uille et

tlillagiitrezii cum mero et mixto imperio iurisdi

iionei et territorio hominum fidelitatibus hoste et

caualcata et iurisditione et regalibus quibuscum

queiet quocumque nomine censeantur que eidem

dominoviohanni competere consueuerunt in dicta

dimidia et dictum comune in possessionem cor

poralem etseu quasi dicte dimidie hominum ter

ritorii iurisditionum meri et mixti imperii et iu

rium predictorum posuisset et immisisseL et facta

dictaadonatione ipse dominus iohannes preceperit

et mandauerit per suas litteras autenticas dictis

hominibus adicte medietatis dicte uille et uillagii

reziiq quod fidelitatem facerent et fidelitatis iuramen

tum prestarent dicto comuni ianue siue domino iul

liano de castro nunc uicario pro ipsis domino duce

consilio et comuni in ripperia occidentis recipienti

nomine et uice dicti comunis dictique homines lit

teris predictis eiusdem domini iohannis parere dis

positiidictum fidelitatis iurameutum dicto domino

uicario nomine prefati magnifici domini ducis con

silii et comunis ianue recipienti fidelitatis prestiterint

debitum iurameutum ut de dicto iuramento constat

publico instrumento scripto manu antonii de clauaro

notarii hoc anno die. . . . . .a. . . . s ... . . i cumque de

p

omnialttinteruenisse tcti sic gestawtutaelfitata ifdisib

prefatus dominus iohannes in meserttitii-illustridaelz

magni-fici domini domini ducis ianuensium lpMbi

et consilii quindeeimkvssapitfsntiimfavntiancarivunxz confessus

fueritaideo-prefatus regregias dominus iohanltesttifiet

cialiter lactente lvantiqua beniuolenciavquam antecess

soresrsui olim marchionesclauexane habuerunt-temo

comune ianue. etrsperans de protectione etvdefiirtxb

sione dicti comunis adu declarationeml-ketll curabat-of

tionem dicte donationisP-de nouo- et iterum-adventu

telamilmera pura i-libertt et inreuooabili don-atiorie

inter uiuos-nsque iure ingratitudiriis incidi-alio sidonis

iure-areuocarilfnon-possit-non ui non dolernorr mletuv

nec per errorem iuris uel facti iscd sponte ethe-i

certat-scientia -ad confirmationeint predictorum eti de

predictis rnullo umquamrlxtwemljore iialeat dubitare

et ad declarationem et roboracionem dictnidonationnis

dat etlconceditlprefato magnificas leti illustri-idomiho

domino anthonioto adurnou dei gravia ianuensium

duci et populi deffensorii et eius consilio qiiindeeim

antiandrum et etiam michi notario et canzcllariofzint

frascripto tamquam publice persone stipulantibulfetl

recipientibus nominev etw uice idiotizbeomnnisllianlue

dictam medietatem uille et- uillagii-rezii conv-mm

et mixta imperio iurisditione temitzorio hominibus

fidelitatibus hostenet caualcatav-zim-ibusi- pertinenciis

et regaliis quibuscumque quocumqueimomine cens

seantur et aliis omnibus superius expressatis ete-spei

cificatis nichil penitus in se retentog ad habendum

tenendum et possidendumiet quidquid dictofcomuui

placuerit iure proprietatis et-dominiio faciendum

renuncians dictus dominus iohannosrexceptioni dicte

donationis ut supra non-facte rei sic ut. supra et

infra non geste uel aliter se habentis doli mali metus

in factum actioni conditioui isinecausa uel ex iniusta

causa et omni alii iuri. insuper ex dicta causa do

nationis dictus dominus iohannes cessit traddidit et

seu quasi dictis magnifico dominoixdomino duci et

consilio et michi dicto notario et canzellario ut supra

stipulantibus et recipientibus nomine et uice dicti

comunis. omnia iura rationes et actiones lugubris

q

utilles et dirrectas mixtas rei persecutorias et pes-i

nales et alias quascumque sibi competentes et com

petencia seu que eidem compecierunt uel competere

uissaisunt in dicta medietate uille et uillagii rezii

et in aliis omnibus iuribus et iurisditionibus superius

speciliicatis et expressatis et quolibet ipsorum nichil

penitus in se retento et ex causa dicte donationis

dedit et transtulit et dedisse confitetur dicto comuni

dominium et possessionem et seu quasi dicte me

dietatis dicte uille et uillagii rezii cum iuribus et

iurisditionibus supradictis constituens se nomine

dicti comunis precario possidere quam donatio

nem et iurium cessionem et omnia et singulla sut-i

pradicta dictus dominus iohannes promisit et cum

uenit habere perpetuo et tenere ratam gratarmvet

firmam et rata grata et firma et contra in aliquo

non facere nel uenire aliqua ratione causa ueluinn

genio qui dici uel excogitari possint de iureuelsde
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mis saxea-vut eum xoq

facto eciamsi de.iure posset sub pena dupli uali- a ipsorum antianorum et ium-nmi qui inleyfugL-mt

menti rerumhdonatarum et eius de quo contrafieret

Mirvulnaisuprl nony obseruaralut cum restitutione

danpoornmmintmtææ et. expensarum que propterea

litis et arma stipulata.solempniter. et. promisa

racione iusti interesse m nuncxsisin tautum laxati

et conuenti. ratisnichilominus semper manentibus

supradictis et sub-ypoteca et obligacione omnium

bonorum dicti-domini iohannis presentiam et futu

rorum uolens et. mandans dictus dominus iohannes

presentem donationem et omnia et singulis prescripta

insinuari in actis-et apud acta domini uicarii domini

potestatis ianue per manum nicolai de bellignano

mitum-ihe pdimildomini guioarii subiciens se in

bacp pante sponte iurisditioni dicti domini uicarii pro

predictis et ingpxedictisaxzagi donationi insinuatent b

supra et omnibus .et singulis supradictis sapiens et

discretus uir dnminus tbadeus de rugeriis de regio

legumdoctor uicariusdomini potestatis ciuitatis ianue

et districtus sedens pro tribunali .in loco infrascripto

quem sibi in hac partevpro iuridica ellegit causa

plene cognita et officio magistratus suam et comunis

ianue auctoritatem interposuit pariter et decretum.

iubensestatuensiet mandans dictam donationem et

omnia et singulla suprascripta uallere tenere et per

petuam roboris firmitatem optinere debere perinde

ac si coram magistro census insinuata fuissent

actum ianue in sala terracie palacii ducalis comunis

ianue ubi consilia celebrantur anno dominice nati

nitatisiucccnxxxv indicione vu secundum cursum

ianue dic iouis xviu mensis maii in uesperis pre

sentibus testibus uocatis et rogatis sapiente uiro

domino dominico de uiterbio legumdoctore uicario

dicti domini ducis. aldebrando de coruaria. petro

de bargalio et massimo de iudicibus notariis et dicti

comunis ianue canzellariis.

l
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ob-llata ianuensi communi a iohanne de Salutiilsy

ex cravexanae Marchionibus. dimidia parte villae

liezii cum dependentilzus-a eamdem feudi iure ab

eodem recipit

...l..

iesu is maii
..-.-q

cod anues

quum

. .

ln nomine domini amen. magnificus et potens domi

nus dominus anthoniotus adurnus dei gracia ianuensium

dux et populi deffensoin in presentia consilio uolun

tate et consensu sui consiliis quindecim sapientum

antianorum ciuitatis ianue et dictum consilium et

consiliarii ipsius consilii in presentia auctoritate et

decreto prefati magnifici domini ducis. in quo con

silio intei-fiiit legiptimus et sulliciens numerus

nominasunthac v. . . tum ..

quilicus bomdinariiis.priot. .- n - pg-nyg

Leonardus tartaros - . n g-xg-h-g nam in

Andriotus symonis squaralerius .. .. nam

lohannes de hunneto de pulcilferim .. syi- usi

naxon-imis fatinantL . ... tum.-t

Piicolla de canitia coirasariua g.gj.. rj

Antoniusv..noytoranus. i . wg

Suillielmus mari-ullius -.... ..j.-.nicolaus goaschonus lanerius. rf- mm g.. .

Predericus de premontorio et -...ubertus stagnus de saulm i

habentes nocticiam de quadam donationc facta co

muni ianue et ipsis magnifico domino duci et consilio

nomine et uice dicti comunis per egregium uirum

dominum iohaunem de saluciis ex marchionibus

clauexane de dimidie uille et uillagii rezii cum mem

ct mixto imperio iurisditione territorio hominibus

fidelitatibus hoste et caualcata et iurisdilionibus et

regaliis quibuscumque de qua donatione constat manu

mei notarii et comunis ianue canzellarii infi-ascripti

hodie paulo ante et scientes quod uigore sententie

arbitralis late per magnificum uirum dominum an

toniotnm adurnum arbitrum et arbitractorem assum

ptum inter partes in dicta sententia nominatos co

mune ianue facta donatione predicta tenetur concedere

dicto domino iohanni in nobile et gentile feudum

dictam medietatem dicte uille rezii cum iuribus et

inrisditionibus donatis ut supra. et nolentes dictam

i sententiam obseruare et facere que tenentur nomine

et uice comunis ianue in executionem ct pro obser

uacione dicte sententie dederunt et concesserunt et

dant et concedunt nomine dicti comunis ianue eidem

domino iohanni presenti et requirenti pro se here

dibus et successoribus ipsius masculis et feminis in

nobile rectum et gentile feudum dictam medietatem

uille et uillagii rezii cum mero et mixto imperio

iurisditione territorio hominibus fidelitatibus hoste

et caualcata iurisditionibus et regaliis quibuscumque

quocumque nomine censeantur ad dictam dimidiam

spectantibus et pertinentibus quocumque modo et

quacumque causa nichil in dicto comune retento

saluo quod dicti homines de dicta dimidio uel aliquis

eorum uel successores eorum ullo umquam tempore

in perpetuum non possint facere uel uenire uel esse

contra comune ianue. et ipsum dominum iobannem

presentem de dicta dimidio cum iuribus et iurisdi

cionibus predictis specifficzatis et expressatis ut supra

prefatus magnificus dominus dux nomine et uice

dicti comunis ianue cum ense quem in manibus

habebat traddidit legiptime et solempniter inuestiuit

et per pacis osculum recepiL et est actum in pre

senti infeudacione et per pactum expressum quod

per presentem infeudacionem nec per aliqua in pre

senti instrumento contenta nulum fiat preiudicium

dicto comuni ianue in iuribus que dictum comune

habet seu habere uissum est in dicta dimidia dicte

uille uigore et ex forma conuentionum quas dictum

comune habet cum olim marchionibus clauexant

m
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ymmo eas prob-dicta medietate dicte uille dictus a im li l

dominus iohannes obseruare teneatuix item est actum

quod dictum feudum possit transire vet itranseat eciam

ad extraneos successores ex testamento uel-ab inte

stato quamuis naturas suocessionis feuci-i hook-unen

paciatun qui dominus iohannes constitutus in pre

sentia prefatorum magnifici dominiwdomini ducis etc.

et consilii receptis gratantere et rveuerenterinfeuda

cione et innestitura predicta iurauit ad sanclacdei

euangelia tactis scripturis super quodam libro quem

prefatus magnificus dominus dux tenebat in manibus

fidelitatem dicto comuni ianueret ipsis. magnifico

domino duci et consilio recipientibus uice et nomine

diotilcomunis fidelitatis prestitit debitum iuramentum

cum nouis etiueteribus capitulis noue fidelitatiset

ueterisa et promisit et conuenit prefatis magnifico
domino duci etu-consilio etu ad cautelam michi ani

tonio dezoredemcia notario et cancellario iinii-ascripto

tamquami publice persone ollicio publico stipulan

tibus- et recipientibus nominer et uice comunis ianue

ducentum esse zimperpetuum. bonus et fidelis uasalus

comunis ianue et omnia alia licere actendere et ob

seruare que-quilibet bonus-ret fidelis uasallns facere

tenetur et idebet et consueuitudomino suo de recte

nobili zet gentili feudo. que omniavet singula supra

dicta prefati magnificus dominus dux et consilium

nomine comunis ianue ex una parte et dictus do

minus iohannes per se heredes et successores-suos

ex alteragpromisserunt et connenerunt habere per

petuo et tenere rata grata et firma actendere com

plere et obseruare et- contra in aliquo non facere

uel uenire aliqua ratio-ne causa uel ingenio qui dici

uel excogitari possit de iure .uel de facto sub pena

uidelicet dictus dominus iohannes sub pena amis

siornis iurium dicti feudi et ultra sub pena et penis

introdnctis ex forma infeudacionum et inuestiturarum

noue fidelitatis et ueteris. etidictum comune ianue

sub pena dupli eius de quolcontrafieret uel ut supra

non obseruaretur cum restitucione dampnorum inte

resse et expensarum litis et extrai ratis nichilominus

semperwmanentibus omnibus et singulis supradictis

et proindenet adnsic obseruandum dicte partes sibi

inuicem et uicissim pignori obligauerunt et y-pote

caueruute uidelicet dictus dominusf iohannes dicto

oomunigomnipg-suaw habita et habenda et dicti do

minus dux et consilium dicto domino iohanni omnia i

bslnazzdioti comunis presentia etfutura illa uidelicet

qtiexiper capitulum dicti comunis non sunt prohibita

obligari atlt-a fuerunt predicta ianue in salla terracie

palacii ducalis ubi consilia celebrantur anno dominice

gnatiuitabis McccLxxxv indicione vu secundum cursum

ianue die iouis xvm mensis maii paulo post uesperas

presentibus testibus -uocatis et rogatis sapiente uiro

domino dominico de uiterbio legumdoctore uicario

dneali altlebrando de coruaria. petro de bargalio

et massimo de-iudicibus notariis et comunis ianue

cancellariis i
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ln nomine domini ramenAiillnsutis et magniiicus

dominus- dominus anthoniolus adurnus sdei gracia

ianuensium. duxv et popnlii defiiensor in- presentia

consilio et uoluntate et consensu sui consilii quin

decim sapientumr-antiatwn1m. ciuitatis l- ianue. vet

dictum consiliumet consiliarii-ipsius consilii in pre

senti-a auctoritate et decreto prefati-magnifici domini

ducis. in quo consilio interfuit legiptimus et sumi

ciens numerus ipsorumantianorum et illorum qui

interfuerunt suntiheo.. iohannes nmaflbnuss

prior. quilicus bomdeuarius leonardus.tarlarus. deae

rinus fatinantigvanbonius noytoranus ricardinus ma

rinus de portuuenere. guillielmus -marrulfus. fredea

ricus de prementorior nicolaus guasconus lanerius.

obertus stagnus de saulo et iohannes de rappalo

quondam michaelis ac etiam in presentia consensu

et deliberatione oificii de moneta comunis in pleno

et integro numero congregatL et quorum oiiicialium

de moneta nomina sunt hec. opecinus de cazana

tabernarius prior. nicolaus marruilius. carolus maro

cellus. bartolomeus salicetus. branchaleonus de gri

maldis morr-uel cigalla dominicus de auria et iohan

nes de podio. de recho. oorriginniiusi absoluentes- se

prius dicti olliciales de moneta ad ballottollas albas

et nigras que inuente fuerunt omnes albe numero

octo. et sic obtemptum fuit et in omnibus obseruata

forma promissionis let ordinis dicti officii de moneta

et qualibet alia que super huiusmodi fuit necessaria

phseruari nominelet uice comunis ianue et pro ipso

comunis habentesqxzocticiam et plenam scienciam de

conuentionibus et pactis olimiuitisx et firmatis inter

comune ianue ex una parte participes et epulis/albentes

mahone ueteris et noue insulle syi foliarum noue et

ueteris et aliorum locorum eidem insulle adiacen

tium de quibus constat duobus publicis instrumentis

scriptis uno manu petri de reza notarii Mcccxxxxvrx

die xxvi februarii etpalio manu conradi mazurri

notarii mcccLxir die vm marcii. nec non de quibus

dam aliis pactis compositione et concordia initis

inter dictum comune ianue ex una parte et nomi

natos in infrascripta tinstrumento uendicionis ex vala

tera migore cuiusdam publicL instrumenti soripti

manu aldebrandi de coruaria notarii Mcccnxxm sdie

xxi nouembris ac etiam habentes nocticiamideyunn

ditione facta de dictis insulle syi et folia lnnnanet

ueteri et aliis locis eidem insulle adiaeentibmima

formam alterius publici instrumenti scripti manu dicti

ac - ns u .
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aldebrandi de coruaria- notarii ucconxxur diev-xigi nos a seu per prorogacionem dicti termini in dicto arti

uembriss in qua uendicione est articulus infrascripti

mon-lin samos-tet solempniter tconuarzto-iinter- partes

predictas dam iri principio medio-ipaam in

yentis conti-actus uvyuod quocieizscunzqrze sed rquaudoe

tuumque infra denos t annos .inoiloiendosstanraoadomini

MccccrLxx-xxi die xxL nouembris et finiendos anno doc

minis-succcnxxxxrzr die-xxi nouembris ipsadic eain-l

pirelzanszz .et non ante dictos duos annos suee-apost

dictum comune seulalia legiptinm persona pro eo

nomineilibere realiter et efectualiterrsolu

aderit-libras cnu- millia ccL ianuinorum dictis empto

ribusr uel habentibus causam ab eis tunc et co casu

ebnan aliter dicti emptor-es et eorum successores seu

lzabiturus uelulzabituri-wcausamvab cis uel quolibet

ediwnutenearzmvl- omnia et. singula eisdem tæmfitd

ctxnradditaqut supra uendere et tradzierc dicto non

muni seu legifztime persone pro ipso et eius nomine

et instrumentum-uolcmprze uerzdicionisfzzcere. rema

nentibus semper dictis emptor-libus- etveorum succes

soribus. et habentibus causam abileis causam omni

mastico ubicumquew-esset et omnibus aliis obuencio-z

nibus reditibzæ etzconzoditutibus quos et quas ilidii

emptores et quilibet eorum seu eorum et cuiuslibet

eorum successores uelalia persona cuiuslibet-eorum

nomine tunc qualicumque racione uel causa et sub

dicati conditione jby-ma .et modo intelligatur esse

dominium uin dictos enzptores et non- alite/n et acten

dentes prefati magnificus dominus dux consilium et

officium quod dictum comune ianue est in tantum

opressum et gratuitum oneribus maxime diuer-sarum

comperarum vet assignationum spectancium. et per

tinencium ad mrias et vdiuersas personas singulares

quibus assignati vsunt- omnes introytus eet- redditus

cabellarum et quorumcumque introytuum dicti co

munis. adeo quods si comune -ianue indiget facere

aliquam expensaln necesse est quod illam exigat et

habeat ethabere-prouideat de bursis ciuium quod

est dictis ciuibuszgnimium onerossum propter quod

uideturqexpediensupro utilitate dicti comunis et

exhonseratione seu alieuiacione ciuium predictorum

prouidere et inuen-irelpeccuniam pro aliquali exte

nuacione dictorum onerum et desbitacione dictarum

comperarum. get primo super hoc longo tractatu

inter prefatum magnilicum dominum ducem suum

que consilium et dictum oliicium de moneta nec

non uisso et habito consilio quamplurium ellecto

rum ciuium ianue tam nobilium quam popularium.

et deliberato et obtento tam in dicto consilio peti

torum quam inter ipsos magniticam dominum ducem

antianos et olliciales dicti oificii de moneta utilimum

fore dicto comuni et toti reipublice ianuensi et

quodammodo necessarium quod omnibus modis et

uiis quibusrcommodius fieri possit inueniatur pec

cunia de qua possit procedi ad extenuationem onerum

dicti comunis eis-aliqualem desbitacionem dictarum

comperarumr et cum commodius sine grauamine

ciuium- inueniri non possit peccunia conuertenda in

unicus- predictas quam per nouam appaltacionem

insule syi elzaliorum locorumadiacencium ipsi insulle

oulo speciSicatL infra quem terminum licet-r dicto

comuni reddimere .et recuperazre dicta loca syixfog

limum noue et ueleris et-ialioivum locorum atliacens

tium etdper cessionemriauriumcompetencium qiioto

comuni recuperandi dictam insulam et loca predictas

et per illum. modis predictis comuniter et diuissim

de quo etprout utilius uidebitur prefatis magnilico

domino duci suo consilio et olliciode moneta cum

maiori comodo et utilitate dicti comunis. decreue

runt et deliberaueimnt quod ipse magnificus dominus

dux et-duo de antianis quorum nomina sunt hec.

dexerinus fiitinanti olim de ponte et antonius noy

toranus et duo alii de dicto officio de moneta uidelicet

bartholomeus salicetus et carolus marocellus sen

b ciant et inquirant cum quibus possint melior-icon

dicione dicti comunis super predictis conuenit-etat

habcre peccuniam conuertendam ut supra. etuin

premissis habita per prefatum magnilicum dominum

ducem et dictos quatuor magna prouida et diligenti

inquisitione. et non inuentis aliquibus qui meliorem

condicionem obtulerint quam infrascripti qui obtulg

leruntadarevdicto comuni libras uigintiquinque milia

ianueterminis infrascriptis uidelicet libras vm millia

cccxxxux soldos vi denarios vni ad mandatum pre

fati domini ducis et consilii et totidem hinc ad men

ses sex proxime uenturos et reliquas ad comple

mentum dictarum librarum nv millium hinc ad

annum unum et .ultra libras duo millia quingentas

ianue. quolibet anno tocius temporis quo tenuerint

c loca predicta. et nolentes procedere ad execucionem

predictorum et prouidere euidenti utilitati et bono

publico dicti comunis cum ex uersione dicte pec

cunie in causas predictas in processu breuis temporis

exgrauabitur et liberabitur dictum comune de magna

quantitate onerum predictorum. et sic in expensis

ipsi comuni in posterum occurendis breuius cum

suis ciuibus poterit pcrtrausire. ea propter prefatus

magnificus dominus dux et dicta consilia et ollicium

de moneta congregata ut supra nomine et uice dicti

comunis ianue ex una parte. et infrascripti ciues

pro karatis infrascriptis ex karatis triginta octo in

quibus dicta loca insule syi et foliarum noue et

ueberis et aliorum locorum adiacentium posita sunt.

qui infrascripti ciues sunt ex emploribus nominatis

d in dicto instrumento uendicionis et quorum nomina

sunt hec. iohannes iustinianus quondam ansaldi pro

karatis tribus. margarita uxor quondam petri reca

nelli. iohannes imperialis quondam gabrielis et olin

uerius- detsauignonis tutores et tutoriis nominibus

gabrielis petri et iohannis filiorum et heredum dicti

quondam petri recanelli ut de tutella et inuentario

apparet duobus publicis instrumentis scriptis manu

oberti foliete notarii mccc. . . . . . . . . . . . . . . a . st m

pro karatis sex. antonius iustinianus quondam iacobi

pro karatis tribus iacobus et uenerius de campo

fregoso fratres pro karatis tribus cum dimidia iohan

nes imperialis quondam gabrielis oliuerius x de

sauignonis etfranciscus iustinianus quondam gai

brielis nomine ct uice lazarini iustiniani quondam

iile
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lazarini olim de roche pro quo de rato habendo a sui pro quibus omnibus et quolibctxzorutrtde nh

promisserunt et se fncturos et curaturos ita et sic

quod dictus lazarinus habebit et tenebit rata grata

et firma actendet et obseruabit omnia et singula

infrascriptzi sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum habitorum et habendorum pro iteratis tribum

et etiam dicti iohannes imperialis oliuerius de saui-.

gnonis et franciscus iustinianus quondam gabrielis

nomine et uice. antonii iustiniani quondam dominici

olim de rocha pro quo etiam de rato habendo pro-a

misserunt et se factum-os et curaturos ita et sic quod

dictus antonius habebit perpetuo et tenebit rata grata

et firma actendet et complebit et obseruabit omnia

et singulla infrziscripta sub ypoleca et obligacione

bonorum suorum presentiam et futurorum pro ka

ratis duobus cum dimidio nicolaus iustinianus quon

dam pauli suo proprio nomine et nomine et uice

iohannis instiniani fratris sui pro quo ad cautellam

de rato habendo promisit et se facturum et cura

turnm ita et sic quod dictus iohannes habebit per

petuo et tenebit rata grata et firma actendet com

plebit et obseruabit omnia et singula infrascripta

sub ypoteca et obligacione bonorum ipsius nicolai

habitorum et habendorum pro har-atis tribus domi

nicus iustinianus filius francisci quondam dominici

procurator et procuratorio nomine dicti eius patris

ut constat publico instrumento scripto manu iacobi

nicolai de monelia notarii McccLxxxul die n nouem

bris ut dixit pro karatis tribus andreas et thomas

iustiniani quondam mlfaelis suis propriis nominibus

et nomine et uice francisci iustiniani fratris ipsorum

pro quo de rato habendo promisserunt et se facturos

et curaturos ita et taliter quod dictus franciscus

frater eorum habebit perpetuo et tenebit rata grata

et firma actendet complebit et obseruabit omnia et

singulla infrascripta sub ypoteca et obligacione bo

norum ipsorum habitorum et habendorum pro ka

ratis quinque augustinus adurnus quondam domini

-gabrielis suo proprio nomine et nomine et uice

galeoti et iohannis fratrum ipsins pro quibus et

altero eorum de rato habendo promissit et se fa

cturum et curaturum ita et taliter quod dicti galeotus

et iohannes et alter eorum habebunt perpetuo et

teuebunt. rata grata et firma actendent complebunt

et obseruabunt omnia et singulla.infrascripta. sub

ypoteca et obligacione bonorum ipsius presentiam d

et futurorum pro karato uno antonius iustinianus

quondam iacobi nomine et uice danielis iustiniani

quondam symonis pro quo de rato habendo pro

misit et se facturum et curaturum ita et sic quod

dictus daniel habebit perpetuo et tenebit rata grata

et firma actendet complebit et obseruabit omnia

et singula infi-ascriptzm sub ypotecha et obligacione

bonorum suorum habitorum et habendorum pro

karato una. et andreas adurnus quondam badasalis

ectatis ueniam consecutus ut constare dixit publico

instrumento scripto manu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

suo proprio nomine et nomine et uice nicolai adurni

fratris sui et etiam nomine et uice filiorum et he

redum qnondam morruelis adurni olim etiam fratris

habendo promixit et se humum/fet curatuxummitq

et taliter quod dictifratreseltfilii quondam alterias

fratris predicti etyquilibtrl eorum liabcsbunt perpetim

et tcnebunt rata grata et firma actcndent complere

bunt et obseruabuntpgomnia et singulis iufrascriptn

sub ypoteca et vobligacione bonorum ipsius anth-ce

habitorum et habendorum pro kal-auo uno ex altera

parte. peruenerunt et peruenisse sibi ad inuicem

et uicissim confessi fueruntæd infrascripta pacta

compositiones et conuentiones sdlempnibus stipnlaa

cionibus hinc inde interuenientibus -.ualata et firmata

renunciantes dicte partes sibi ad inuicem et nicis-a

sim et una alteri-i et altera alteri exceptioni dicto

rum pactorum composicionis .et conuencionis non

facte et non intementornm reisic ut supra et infru

non gesta uel aliter se habentis-ldoli mali metus

inifactum actioni condicioni sinencausauzellex in

iusta causa et omni alii iuri.-. uidelicet quia cum

uigore dicti instrumenti uendicionis facte de dictis

locis insulle syi foliarum noue et- neteris et alio

rum locorum adiacencium predictorum soripti manu

dicti aldebrandi de coruaria notarii uccctxxnu die

xxx nouembris sit actum et pactum et conuentum

inter dictum comune ex uua parte et emptores

quibus facta fiiit dicta uendicio ex altera quod quon

cienscumque et quandocumque infi-a duos annos

iucipiendos in anno domini rcccctxxxxiudie xu

nouembris et finiendos anno domini-z Mccctxxxmn

die xxi nouembris ipsa.die compreheustr et non

ante dictos duos annos nec postea dictum comune

seu legiptima persona pro eo et eius nomine libero

realiter et cum effectu soluerit dictis emptoribus et

habentibus causam ab eis libras cLlL millia ccL ianue

tunc et eo casu dicti emptores et eorum successores

et habituri causam ab eis teneantur omnia et sin

gula eis uendita et traddita uendere et traddere

dicto comuni seu legiptime persone pro ipso. et

prout et sicut in articulo superius inserto et in

dicto instrumento uendicionis contento plenius con

tinetun pepigeruut et conuenerunt dicte partes

quod dictus terminus facultatis reddimendi et recu

perandi dicta loca per dictum comune ut supra

prorogetur et prorogatns intelligatmn hoc modo ui

delicet quod si dictum comune uel legiptima per

sona pro ipso et nomine ipsius dederit et soluerit

superius nqminatis seu heredibus eorum uel habi

turis causam ab ipsis infra duos annos iucipiendos

in anno domini MccccxvL die xxi nouembris et fi

niendos anno domini nccccxvnr diexxi nouembris

ipsa die comprehensa et non ante dictos duos annos

nec post libras cLiL millia ccL ianue quod tunc et eo

casu et non aliter predicti emptores superius no

minati pro suis duodecim terciis decimis partibus

eisdem spectantibus teneantur et debeant uendere

et traddere dicto comuni dicta loca modo et forma

quibus debuissent si dictum comune eis soluissct infra

dictos duos annos iucipiendos in dicto anno do

mini Mccctxxxu die xxi nouembris et finiendos

ucccLxxxxnL die rm nouembris ipsa dic- compre
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hensalndnfvuelebrbtbtkpresenti ccntractuxct sub illis a brandi de coruaria notarii millesimo etiidiel sapi-ai

pactiilimddilsl foi-inis et condicionibus de quibus in

m inritamenta-nuuane ita tamen quod a nam

teanullmhsltlcai iubicuinque essentwietl omnes i imbuerit

diiide-SPPeddituS-ieth commloditates quos et quasi dicti

ieiSpmesl-auperius-vadnilinaii pro eorum partibus et

q-ui-lilret- eorumlisiiu ipsorum et cuiuslibet ipsorum

sucoessoreslrudl alia persona provieis riunc retrotha-l

Perientt percepisslent-iuelt colligissent uel usque tunc

deberenm eisdem-dqualicuinquer racione uclicausa

pientia sicutl remanere fdebebant dictisi emptoribus

mastlcaf quePtunci/fdissentvsi dictum comune redi

misset wdictarnhinsiiilamisyi cum locis sibi adi-acen

tibus-ifinfratdietbsztdtiosiviannos tantum-quibus licebat

dicto comuni ireddimerej-za- dictis-zemptoribus secun

dinmr quod ioontinetui- llnftdictoi instrumento scripta s

iua-nul didtiwaldebrarfdlillddl coruariai hicrrcLxicnL die

mPnouembrisie-ti prout etisicut in dicto instrumento

continetur adwquodi se rrefferunt uivienteslpaciscen

teswet coiinenientes Pdicte -partes ad inuicem et ui

cissimiquocij dictilvemlbtoresisuperius nominati pro

suis pai-tibus rremaneantz effectuatliterl emptdres dic-

torum locorum quousque fuerit eis solutum modo

eo formaw-premissisrretw quod plenum dominium cum

affectu dominiilipsis tremaiieatvusque iad dictam so

lucionemjzsilfactasffiaerivtvutltpremittituin sub illis

pactis priu-illegiisivpneheminenciis utilitatibus prero

gatiuisietiimmunitatibus de-quivbiusrfit mencio in in

stumnento dicte uendicionis scriptoimahu idicti al

debrandi ide-coruaria fnbtarii wviccbtxviiiiii die xxi

ita qnodromnial etiis-inguina fcapitula t

pacta et lconuenciones contenta iu supradicta uen

diciune-zque non riiefraganturlpactis presentibus et

inr presenti instrumento contentis intelliguntur et

hibeantur pifolincluxis in presenti instrumento de

ueri-hoi tadwucrbum f et i inter dictas partes sorciantur

deomm quemadmodum si essent ini presenti instru

mento expressa v-reseruatis et remanentibus dicto

comuni iuribus et iurisdicionibus et quibuscumque
aliis sibi recentis et reseruatis uigorevdicte conuen

tibnis. ita quod quoad contenta in dicta uendicione.

per presentem contractum non intelligatur aliquid